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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Japonya endekslerinde pozitif bir görünüm takip edilirken, Çin endekslerinde yataya yakın 
seyirler izliyoruz. Hong Kong piyasalarındaysa satıcılı seyirler öne çıkıyor. Pazartesi günü tatil olan ABD 
piyasaları ABD’nin AB’ye %50 oranında tarife uygulanmasına yönelik kararını durdurmasının 
desteğiyle haftanın ikinci işlem gününde güçlü alımlar kaydetti. Dow Jones %1,78, S&P500 %2,05 ve 
Nasdaq %2,47 değer kazancı ile günü tamamladı. ABD vadelileri ise dünkü pozitif seyrin ardından 
negatife dönmüş bulunuyor. Avrupa vadelilerinde de satıcılı bir görünüm öne çıkıyor. 
 
ABD’de dayanıklı mal siparişleri nisanda önceki aya göre %6,3 geriledi. Böylece siparişler geçtiğimiz 
yılın sonundan bu yana ilk aylık düşüşünü kaydetti. Siparişlerde nisan ayında kaydedilen düşüş 
beklentilerin altında kalsa da hem manşet hem de ulaştırma hariç siparişlere ilişkin mart verilerinin 
aşağı revize edilmesi ile görünüm dengelendi. 16 Mayıs’ta ABD ekonomisinin ikinci çeyrek 
büyümesine ilişkin tahminini %2,4 olarak açıklayan Atlanta Fed, son tahminden bu yana açıklanan 
verilerin ardından büyüme tahminini %2,2’ye indirdi. Dün Fed üyelerinden Williams’ın açıklamaları da 
takip edildi. Williams, enflasyon beklentilerinin hedefinden sapmasına izin verilmemesi gerektiğini 
vurgulayarak böyle bir durumda merkez bankasının güçlü bir şekilde yanıt vermesi gerektiğini 
savundu. ABD’nin gündeminin en önemli maddesi olan gümrük tarifeleri birçok ekonomik gösterge 
gibi enflasyon beklentilerinde de bozulmalar yaratıyor. Belirsizliklerin sürdüğü ortamda Fed yeni bir 
adım atmak için acele edilmemesi gerektiği yönündeki duruşunu korurken, Williams gibi üyelerin de 
tarifelerin büyüme üzerinde yarattığı risktense enflasyon üstündeki artan risklere daha fazla 
odaklandığını görüyoruz. Bugün yayımlanacak 6-7 Mayıs tarihli FOMC toplantısının tutanaklarında da 
piyasalar Fed üyelerinin ticaret politikalarına ilişkin risk değerlendirmelerine odaklanacaklar. 
Tutanaklar ile birlikte Fed üyelerinden Kashkari’nin açıklamaları ve Richmond Fed sanayi endeksi takip 
edilecek. Yükselişini koruyan dolar endeksi 99,8 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,47 
seviyelerinde hareket ediyor. Avrupa tarafında Almanya’dan gelecek işsizlik oranı verileri haricinde 
veri akışı bugün sakin olacak. Dün 1,1400 üstünü gören EURUSD 1,1300 seviyelerinde kadar gerilemiş 
bulunuyor.  
 
BIST100 endeksi İBB Başkanı Nuri Aslan’a soruşturma başlatıldığı yönünde haber akışı ile baskı altında 
kalarak dün günü %1,41 değer kaybı ile 9.213 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 68,3 
milyar TL ile zayıf kalmaya devam etti. Haber ile dolar/TL üzerindeki yukarı yönlü baskının da artması 
ardından kur bu sabah 39,06 seviyelerinden işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 305 seviyelerinde 
bulunuyor.  
 
Bu sabah ons altın 3.306$, ons gümüş ise 33,28$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol 64,5$ 
çevresinde seyrederken, Bitcoin 109.000$ civarında bulunuyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,1330–1,1450, aşağı yönde 1,1277–1,1201 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,3593–1,3659, aşağı yönde 1,3450–1,3371 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 3.333$–3.395$, aşağı yönde 3.284–3.217$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 33,56$–34,00$, aşağı yönde 32,92$–32,00$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 1.105$–1.134$, aşağı yönde 1.063-1.031$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 39,2500, aşağı yönde MOST indikatörü 38,1971 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.417–9.596, aşağı yönde 9.093–8.872 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Ekonomi Güven Endeksi Mayıs 96,6

10:55 Almanya İşsizlik Oranı (%) Mayıs 6,3 6,3

11:00 ABD Fed Üyelerinden Kashkari'nin Konuşması

17:00 ABD Richmond Fed Sanayi Endeksi Mayıs -9,0 -13,0

21:00 ABD FOMC Toplantı Tutanakları 07-May
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı soruşturması kapsamında Papara Elektronik Para A.Ş.'ye TMSF'nin kayyum olarak 

atandığını ve ödeme işlemlerine geçici günlük limitler getirildiğini açıkladı. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, uyguladıkları ekonomik program sayesinde Türkiye'nin kazanımlarının fazla olduğunu belirterek, "Ekonomik 

programı kararlı bir şekilde uygulamaya devam edeceğiz." ifadesini kullandı. 

 

Avrupa 

 Euro Bölgesi’nde ekonomik güven endeksi 94,1’lik tahminlerin üzerinde 94,8 olarak açıklandı. Euro Bölgesi tüketici güven endeksi, mayısta eksi 16,6'dan 

eksi 15,2'ye çıktı. Bölgede reel kesim güven endeksi ise -11,0 seviyesinden -10,3 seviyesine yükselerek beklentilerin üzerinde kaldı. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF), İngiltere ekonomisine ilişkin bu yılki büyüme tahminini %1,1'den %1,2'ye revize etti. IMF, küresel ticaret gerilimleri sebebiyle 

devam eden belirsizlik ve İngiltere’nin ticaret ortaklarındaki yavaşlayan ekonomik faaliyetlerin İngiltere’nin ekonomik büyüme seviyesinde 2026’ya kadar 

%0,3 düşüş etkisi yaratacağını ve İngiltere ekonomisinin 2026’da %1,4 büyüyeceğini öne sürdü. 

 Avrupa Birliği (AB), Avrupa’da ortak tedarik yoluyla savunma sanayi üretimine yatırım yapmak isteyen üye ülkeleri destekleyecek 150 milyar euroluk yeni 

mali aracı resmen kabul etti. Avrupa’nın savunma kapasitesinin güçlendirilmesi amacıyla oluşturulan yeni mali araç ile AB, talep üzerine ve ulusal planlar 

doğrultusunda ilgili üye ülkelere dağıtılmak üzere 150 milyar euroya kadar kredi sağlayacak. 

 AB Ticaretten Sorumlu Komisyon Üyesi Maros Sefcovic, çelik, alüminyum, ilaç, uçak ve yarı iletkenler gibi sektörler hakkında müzakerelere öncülük 

edeceğini söyledi. 

 ABD Başkanı Donald Trump, tarifeler konusunda Avrupa Birliği'nin (AB) hızlı bir şekilde toplantı tarihleri belirlemek üzere aradığı bildirdi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Joachim Nagel, merkez bankasının haziran ayındaki para politikası toplantısında tekrar faiz indirip indirmeyeceğini 

tahmin etmek için henüz erken olduğunu söyledi ve ana neden olarak küresel belirsizliği gösterdi. Nagel, "Daha yüksek gümrük vergileri Avrupa mallarını 

ABD pazarında daha az rekabetçi hale getirecek. Bu muhtemelen ABD'ye yapılan ihracatı azaltacaktır, ABD ve diğer ticaret ortağı ülkelerdeki durgun 

ekonomik faaliyetlerin Avrupa'dan ürünlere olan talebi azaltacağını" dedi. Ancak Nagel, %2'lik enflasyon hedefinin "ulaşılabilir" olduğunu vurguladı, ancak 

tahminlerin normalden "daha az sağlam bir zemine" dayandığı uyarısında bulundu. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) baş ekonomisti Philip Lane, çoğu faktörün Euro Bölgesi enflasyonunun düşmeye devam edeceğine işaret etmesine rağmen, 

AB-ABD ticaret görüşmelerinin başarısız olma riski de dahil olmak üzere enflasyonu yukarı çekebilecek başka faktörlerin de bulunduğunu söyledi. Bunun 

ne anlama geldiği sorusuna karşılık olarak Lane, "Orta bir yol bulmamız gerekiyor" dedi.  

 

ABD 

 ABD'de dayanıklı mal siparişlerinin tutarı, nisanda aylık bazda beklentilerin altında %6,3 düşüş kaydetti. Böylece siparişler, art arda dört aylık yükseliş 

ardından ekim ayından bu yana en büyük düşüşü kaydetti. Ulaşım hariç siparişler bu dönemde %0,2 artarken, savunma hariç siparişler ise %7,5 azaldı. 

 ABD'de S&P CoreLogic Case-Shiller Ulusal Konut Fiyat Endeksi, martta yıllık bazda %3,4 yükselerek konut fiyatlarının artış hızındaki yavaşlamanın 

sürdüğüne işaret etti. ABD'nin 20 kentindeki konut fiyatlarına ilişkin endeks de Mart'ta geçen yılın aynı ayına kıyasla %4,1 yükseldi. 

 Conference Board verilerine göre, ABD'de tüketici güven endeksi 12,3 puan artarak 98 seviyesine sıçradı ve son dört yılın en büyük aylık artışını kaydetti. 
Tüketicilerin mevcut iş ve iş gücü piyasası koşullarına ilişkin değerlendirmelerini yansıtan mevcut durum endeksi, bir önceki aya göre 4,8 puan artarak 

135,9 seviyesine geldi. The Conference Board’un kıdemli ekonomisti Stephanie Guichard konuyla ilgili yaptığı açıklamada, “Toparlanma, 12 Mayıs 

tarihindeki ABD-Çin ticaret anlaşmasından önce zaten görülüyordu ancak sonrasında ivme kazandı” dedi. 

 Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı ikinci çeyrek büyüme tahminini %2,4’ten %2,2’ye indirdi. 

 New York Fed Başkanı John Williams, merkez bankalarının enflasyon hedeflerinden sapma başladığında nispeten güçlü bir şekilde karşılık vermeleri 

gerektiğini söyledi. Williams, ABD tarifeleri ve ticaret politikasının ekonomik etkisine dair yüksek belirsizlik göz önüne alındığında, merkez bankalarının 

sorunu mükemmel şekilde çözmeye çalışmaktan ziyade, “yanlış yapmanın maliyetinin faydasından çok daha ağır bastığı” adımlardan kaçınmaya 

odaklanması gerektiğini belirtti. Williams, Trump tarifeleriyle ilgili endişeler nedeniyle finans piyasalarında "dev şoklar" olmasına rağmen ABD'de 

rezervlerin seviyesinin yüksek olmaya devam ettiğini söyledi. 

 

Asya 

 Asahi gazetesi, Japonya'nın ABD ile devam eden tarife müzakereleri sırasında milyarlarca dolar değerinde ABD yarı iletken ürünü satın almayı teklif ettiğini 

bildirdi. Habere göre Japon hükümeti, Nvidia gibi şirketlerden ABD çipleri satın alan yerli şirketlere sübvansiyon sağlamayı planlıyor ve potansiyel ithalatın 

1 trilyon yene (6,94 milyar dolar) kadar ulaşması hedefleniyor. 

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda, süper uzun vadeli devlet tahvili getirilerindeki büyük dalgalanmaların daha kısa vadeli tahvillerin 

getirilerini etkileyebileceğini söyledi. 
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Dünyadan 

 Wall Street Journal (WSJ) gazetesi, ABD Başkanı Donald Trump'ın bu hafta içerisinde Rusya'ya karşı yaptırımları artırma kararı alacağını öne sürdü. ABD 

Başkanı Donald Trump, kendisinin başkan olmaması halinde Rusya'nın başına daha kötü şeylerin gelebileceğini savunarak, Rusya Devlet Başkanı Vladimir 

Putin için "Ateşle oynuyor" ifadesini kullandı. ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Tammy Bruce, Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik son saldırılarını yakından takip 

ettiklerini belirterek hem Moskova'ya hem de Kiev'e "bölgede gerilimi daha fazla artırmamaları" çağrısında bulundu. 

 ABD Dışişleri Bakanlığı, Bağdat yönetimi ile Irak Kürt Bölgesel Yönetimi'ne (IKBY) ülkedeki doğalgaz üretiminde "birlikte çalışmaları" çağrısında bulunurken, 

Amerikan şirketlerinin IKBY ile yaptığı anlaşmalara desteğini yineledi. 

 Yeni Zelanda Merkez Bankası (RNBZ), beklendiği gibi gösterge faiz oranını 25 baz puan düşürerek %3,25'e çekti ve daha fazla gevşeme sinyali verdi. 


